۸۰ تا ۸۵ درصد مردم منطقه عضو این تشکل می‌باشند و امروزه نماینده تقریباً همه مسلمانان ترینیداد و توباگوست. (علی کنانی، اقلیت‌های مسلمان در جهان، ص ۳۴۸)

۵. The Islamic Missionaries Guild of south America and the Caribbean

تأسیس شد.^۱ این اتحادیه برنامه رادیویی هم دارد.^۲ **جماعت المسلمین**^۳ سازمان اسلامی دیگر این کشور است که در سال ۱۳۵۸ شمسی / ۱۹۷۹ م تأسیس شد. رویکرد سیاسی این سازمان از دیگر سازمان‌های اسلامی ترینیداد بیشتر است. در سال ۱۳۶۱ ش/ ۱۹۸۲ م، گروه کوچکی از اعضای آن - که دخالت سازمان را در امور سیاسی درست نمی‌دانستند - از آن جدا شدند و «**جماعت المومنین**» را پدید آوردند. **جماعت المسلمین** عموماً نماینده مسلمانان آفریقایی تبار هستند هدف‌شان **تشکیل حکومت اسلامی** است.^۴

۳. Jamaat al Muslimeen

۴. قاسملو، ترینیداد توباگو، دانشنامه جهان اسلام، ص ۲۷۴.

۵. کتانی، اقلیت‌های مسلمان در جهان. ص ۳۴۹.

۶. قاسملو، ترینیداد و توباگو، دانشنامه جهان اسلام، ص ۲۷۴.

۷. همان، ص ۲۷۵.

از افکار مسلمانان ایالات متحده آمریکا تا فعالیت‌های مسلمانان ترینیداد.^۱ از سال ۱۳۵۵ش/۱۹۷۶م رهبر مسلمانان آمریکا در ترینیداد نماینده (امام) معرفی می‌کند. عربستان سعودی نیز برای جذب مسلمانان در این کشور فعالیت‌هایی جدی را شروع کرده است.^۲

۲-۴ سورینام

این کشور از سال ۱۶۶۷م سخت استعمار هلند بوده است. برده‌های مسلمان آفریقایی که برای کار در مزارع و معادن طلا به این منطقه منتقل می‌شدند، اولین مسلمانان سورینام محسوب می‌شوند.